

【店舗限定】 華(HANA)コース	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																エネルギー		塩分	華(HANA)コース				
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くまのみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ			ごま	アーモンド	kcal	g
<ul style="list-style-type: none"> ■前菜6種盛り ■真鯛の唐揚げ香味ソース ■☆季節の蒸しスープ ■小籠包(豚肉・トリュフ・アワビ・ホタテ・蟹みそ)：各1個 ■えびと豚肉入り焼売：1個 ■北海道産ホタテとA菜の生姜炒め ■皮つき豚バラ肉の煮込み 饅頭添え ■★選べるお食事 ■マンゴプリン 	●	●	●	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	-	●	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	1339	7.2	※「季節の蒸しスープ」の内容・エネルギー・塩分については店舗スタッフにお尋ねください。 ※「選べるお食事」は別記しておりますので下記よりご確認ください。
☆季節の蒸しスープ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※店舗スタッフにお尋ねください。
★ずわい蟹入りチャーハン ※ハーフサイズ	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	378	1.3	★選べるお食事
★ねぎチャーシュー麺 ※ハーフサイズ	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	247	3.1	★選べるお食事

【店舗限定】 鼎(KANAE)コース	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																エネルギー		塩分	鼎(KANAE)コース				
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くまのみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ			ごま	アーモンド	kcal	g
<ul style="list-style-type: none"> ■真鯛のカルパッチョ ■前菜3種盛り ■ソフトシェルクラブ香味ソース ■☆季節の蒸しスープ ■小籠包(豚肉・トリュフ・辛子明太子・ホタテ・ずわい蟹)：各1個 ■アワビ入り焼売：1個 ■和牛リブロースのしゃぶしゃぶXO醤 ■ずわい蟹入りチャーハン ■★季節のデザート盛り 	●	●	●	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	●	-	1876	7.3	※「季節の蒸しスープ」「季節のデザート盛り」の内容・特定原材料等は店舗スタッフにお尋ねください。
☆季節の蒸しスープ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※店舗スタッフにお尋ねください。
★季節のデザート盛り	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	※店舗スタッフにお尋ねください。

【店舗限定】 鼎(KANAE)コース +2,000円	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																エネルギー		塩分	鼎(KANAE)コース +2,000円				
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くまび	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ			ごま	アーモンド	kcal	g
<ul style="list-style-type: none"> ■真鯛のカルパッチョ ■前菜3種盛り ■ソフトシェルクラブ香味ソース ■☆季節の蒸しスープ ■小籠包(豚肉・トリュフ・辛子明太子・ホタテ・ずわい蟹)：各1個 ■アワビ入り焼売：1個 ■和牛リブロースのしゃぶしゃぶXO醤 ■フカヒレ姿煮込み ■トリュフ入り野菜チャーハン ■★季節のデザート盛り 	●	●	●	-	-	●	●	-	●	●	-	-	-	●	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	2228	10.5	※「季節の蒸しスープ」「季節のデザート盛り」の内容・特定原材料等は店舗スタッフにお尋ねください。
☆季節の蒸しスープ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	※店舗スタッフにお尋ねください。
★季節のデザート盛り	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	※店舗スタッフにお尋ねください。	

鼎泰豊 アレルギー一覧表 【ランチセットメニュー】

■食品衛生法に基づき、以下を表示しております。(－：商品の原材料に含まれていないアレルギー物質)

①法令で規定する特定原材料8品目：小麦・卵・乳成分・そば・落花生・エビ・カニ・くるみ

②表示を推奨する特定原材料に準ずるもの20品目：あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・カシューナッツ・ごま・アーモンド

■掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

■当レストランでは、全てのメニューを同一の厨房で、調理・洗浄機器などについても共通のものを使用して調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

■アレルギーに対する感受性は個人差があり、その時々体調などにより微量な混入でも発症する可能性があります。ご理解の上、ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

■お好みでお使いいただく調味料(小籠包のたれ、醤油、酢、ねり辛子など)は内容に含まれておりません。

■メニュー内容、使用食材は予告なく変更となる場合がございます。使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

※店舗により取り扱いのないメニューがございます。詳しくは各店舗にお問い合わせください。

"■In accordance with the Food Sanitation Act, the following is indicated. (－: Allergenic substances not included in the ingredients of the product)

① 8 specified raw materials stipulated by law: wheat, eggs, milk ingredients, buckwheat, peanuts, shrimps, crabs and walnuts.

② 20 items equivalent to specified raw materials for which labelling is recommended: abalone, squid, salmon roe, orange, kiwifruit, beef, salmon, mackerel, soya, chicken, pork, macadamia nuts, peach, yam, apple, gelatine, banana, cashew nuts, sesame, almonds."

"■The information provided does not guarantee that you will not develop allergic symptoms.

All food is prepared in the same kitchen using the same cooking and cleaning equipment, so there is a possibility that small amounts of allergenic substances may be present during processing or cooking.

Please understand that sensitivity to allergens varies from person to person and that even a small amount of contamination may cause symptoms depending on your physical condition at the time, so please make your own final decision when ordering.

Seasonings of your choice (such as sauce, soy sauce, vinegar, spices, etc.) are not included in the menu.

Menu items and ingredients are subject to change without notice. Ingredients used are confirmed based on information from the manufacturer. Please check the latest information on the listed information as it is updated from time to time."

*Some menu items are not available in some shops. Please contact the respective shop for details.

おすすめランチセット セット内容：小籠包4個・小皿	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																	エネルギー kcal	塩分 g	推薦套餐菜单/ Recommended Combo Menu			
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ				カシューナッツ	ごま	アーモンド
サンラータン麺セット	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	－	●	－	794	6.6	酸辣湯麵套餐 Hot and Sour Noodle Soup Combo
タンタン麺セット	●	●	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	969	7.4	担々麵套餐 Spicy Sesame and Peanut Noodle Soup Combo	
牛肉麵(ニューローメン)セット	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	929	8.3	紅焼牛肉麵套餐 Braised Beef Noodle Soup Combo	
えび麵セット	●	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	803	6.8	蝦仁麵套餐 Shrimp Noodle Soup Combo	
えび入りチャーハンセット (スープ付)	●	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	1128	4.8	蝦仁蛋飯套餐 Shrimp Fried Rice Combo	
豚肉入りチャーハンセット (スープ付)	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	1204	4.5	肉絲蛋炒套餐 Pork Fried Rice Combo	

【店舗限定】 平日限定ランチメニュー セット内容：小籠包4個	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																	エネルギー kcal	塩分 g	推薦套餐菜单/ Recommended Combo Menu		
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ				カシューナッツ	ごま
もやしと豚肉の細切り あんかけ麵セット	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	885	8.8	什錦麵套餐 Noodles With Bean Sprouts and Pork in Thickened Combo
五目チャーハンセット (スープ付)	●	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	1065	4.5	五目炒飯套餐 Mixed Fried Rice Combo
担仔麵(タンツォーメン)セット	●	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	739	6.2	担仔麵套餐 Ta-a Noodle Soup Combo
豚肉入りチャーハンと サンラータンセット	●	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	1256	5.4	肉絲蛋炒飯・酸辣湯麵套餐 Pork Fried Rice and Hot and Sour Soup Combo

【店舗限定】 点心ランチコース	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																				点心午餐课程 / Dim Sum Lunch Course		
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くわみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		エネルギー	塩分
																													kcal	g	
前菜3種(豆腐干と昆布のあえもの・きゅうりの甘辛漬け・蒸し鶏ねぎソース)・揚げ物2種(小えびのフリッターマヨソース・鶏肉の唐揚げユウリンソース)・小籠包2種(豚肉2個・アワビ1個)・餃子2種(えびと豚肉1個・野菜と豚肉1個)・ねぎチャーシュー麺(ハーフ)・杏仁豆腐	●	●	●	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	947	5.4	点心午餐课程 Dim Sum Lunch Course

鼎泰豊 アレルギー一覧表 【テイクアウトメニュー・その他】

■食品衛生法に基づき、以下を表示しております。(－：商品の原材料に含まれていないアレルギー物質)

①法令で規定する特定原材料8品目：小麦・卵・乳成分・そば・落花生・エビ・カニ・くるみ

②表示を推奨する特定原材料に準ずるもの20品目：あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・カシューナッツ・ごま・アーモンド

■掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

■当レストランでは、全てのメニューを同一の厨房で、調理・洗浄機器などについても共通のものを使用して調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

■アレルギーに対する感受性は個人差があり、その時々体調などにより微量な混入でも発症する可能性もございますので、ご理解の上、ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

■お好みでお使いいただく調味料(小籠包のたれ、醤油、酢、ねり辛子など)は内容に含まれておりません。

■メニュー内容、使用食材は予告なく変更となる場合がございます。使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

※店舗により取り扱いのないメニューがございます。詳しくは各店舗にお問い合わせください。

"■In accordance with the Food Sanitation Act, the following is indicated. (－: Allergenic substances not included in the ingredients of the product)

① 8 specified raw materials stipulated by law: wheat, eggs, milk ingredients, buckwheat, peanuts, shrimps, crabs and walnuts.

② 20 items equivalent to specified raw materials for which labelling is recommended: abalone, squid, salmon roe, orange, kiwifruit, beef, salmon, mackerel, soya, chicken, pork, macadamia nuts, peach, yam, apple, gelatine, banana, cashew nuts, sesame, almonds."

■The information provided does not guarantee that you will not develop allergic symptoms.

All food is prepared in the same kitchen using the same cooking and cleaning equipment, so there is a possibility that small amounts of allergenic substances may be present during processing or cooking.

Please understand that sensitivity to allergens varies from person to person and that even a small amount of contamination may cause symptoms depending on your physical condition at the time, so please make your own final decision when ordering.

Seasonings of your choice (such as sauce, soy sauce, vinegar, spices, etc.) are not included in the menu.

Menu items and ingredients are subject to change without notice. Ingredients used are confirmed based on information from the manufacturer. Please check the latest information on the listed information as it is updated from time to time."

*Some menu items are not available in some shops. Please contact the respective shop for details.

テイクアウト セットメニュー	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																エネルギー kcal	塩分 g	外帯套餐菜單/ Takeout Combo Menu					
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン				バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド	
ペアセット弁当																														2376	10.9	鼎泰豊雙人套餐便當
小籠包(6個)・豚肉入りまんじゅう(2個)・季節の青菜炒めニンニク風味(1人前)・鶏肉の唐揚げユウリンソース(1人前)・えび入りチャーハン(1人前)	●	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	－	●	－	2376	10.9	Din Tai Fung Pair Lunch Box	
鼎泰豊弁当																														1409	5.8	鼎泰豊便當盒
小籠包(4個)・季節の青菜炒めニンニク風味・鶏肉の唐揚げユウリンソース・えび入りチャーハン	●	●	－	－	－	●	－	－	－	－	－	－	－	－	－	●	●	●	－	－	－	－	●	－	－	●	－	1409	5.8	Din Tai Fung Lunch Box		

テイクアウトメニュー	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																		エネルギー kcal	塩分 g	外帯菜單/ Takeout Menu		
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くわみ	あわび	いか	いくら	オレシジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ				ごま	アーモンド
	小麦 wheat 小麦	卵 egg (chicken egg) 蛋 (雞蛋) 雞蛋	乳 milk 牛乳 牛乳	そば buckwheat 荞麥 蕎麥	落花生 peanut 落花生 花生	エビ shrimp/prawn 蝦 蝦子	カニ crab 蟹 蟹脚	くわみ walnut 核桃 核桃	あわび abalone 鮑魚 鮑魚	いか squid/cuttlefish 魷魚 魷魚	いくら salmon roe 鮭魚籽 鮭魚卵	オレシジ orange 橙子 柳橙	キウイフルーツ kiwi fruit 猕猴桃 猕猴桃	牛肉 beef 牛肉 牛肉	さけ salmon 鮭魚 鮭魚	さば mackerel 鯖魚 鯖魚	大豆 soybean 大豆 黄豆	鶏肉 chicken 鶏肉 鶏肉	豚肉 pork 猪肉 猪肉	まつたけ matsutake mushroom 松茸 松茸	もも peach 桃 桃子	やまいも yamaimo yam 山芋 山藥	りんご apple りんご 蘋果	ゼラチン gelatin 明胶 明胶	バナナ banana 香蕉 香蕉	カシューナッツ cashew nut 腰果 腰果				ごま sesame 芝麻 芝麻	アーモンド almond 杏仁 杏仁
小籠包	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	277	0.8	小籠包 Pork XiaoLongBao	
ホタテ入り小籠包	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	238	0.7	ホタテ入り小籠包 Pork and Scallop XiaoLongBao	
蟹みそ入り小籠包	●	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	318	0.9	蟹みそ入り小籠包 Pork and Crab Roe XiaoLongBao	
野菜と豚肉入り蒸し餃子	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	270	1.0	野菜と豚肉入り蒸し餃子 Steamed Vegetable and Ground Pork Dumplings	
えびと豚肉入り蒸し餃子	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	272	0.7	えびと豚肉入り蒸し餃子 Steamed Shrimp and Pork Dumplings	
えびと豚肉入り焼き餃子	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	553	1.3	えびと豚肉入り焼き餃子 Shrimp and Pork Pot Stickers	
えびと豚肉入り焼売	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	384	1.1	えびと豚肉入り焼売 Steamed Shrimp and Pork Shao Mai	
もちごめと豚肉入り焼売 ※本品で使用している干海老は、カニが混ざる漁法で漁獲されています	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	●	-	-	-	-	●	-	-	●	-	242	1.0	もちごめと豚肉入り焼売 Steamed Sticky Rice and Ground Pork Shao Mai	
豚肉入りちまき	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	482	1.8	豚肉入りちまき Sticky Rice Wrap with Pork	
豚肉入りまんじゅう	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	198	0.7	豚肉入りまんじゅう Pork Bun	
あん入りまんじゅう	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	212	0.3	あん入りまんじゅう Red Bean Bun	
ゴマあん入りまんじゅう	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	330	0.3	ゴマあん入りまんじゅう Sesame Bun	
豚肉入りチャーハン	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	895	3.2	豚肉入りチャーハン Pork Fried Rice	
えび入りチャーハン	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	818	3.0	えび入りチャーハン Shrimp Fried Rice	
ずわい蟹入りチャーハン	-	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	753	2.6	ずわい蟹入りチャーハン Crab Meat Fried Rice	
えびと豚肉入りチャーハン	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	930	3.4	えびと豚肉入りチャーハン Shrimp and Pork Fried Rice	
パイクーチャーハン	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1169	5.2	パイクーチャーハン Pork Chop Fried Rice	
季節の青菜炒めニンニク風味	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	395	3.2	季節の青菜炒めニンニク風味 Stir-Fried Water Spinach	
豆腐干と昆布のあえもの	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	117	1.0	豆腐干と昆布のあえもの Din Tai Fung House Special	
蒸し鶏ねぎソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	274	1.5	蒸し鶏ねぎソース Steamed Chicken with Leek Sauce	
パイクー(豚肉の香り揚げ)	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	421	2.5	パイクー(豚肉の香り揚げ) Fried Pork Chop	
えび入り棒春巻き	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	465	1.3	えび入り棒春巻き Shrimp Stick Spring Roll	
鶏肉唐揚げユウリンソース	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	358	2.4	鶏肉唐揚げユウリンソース Fried Chicken with Salty-sweet Sauce	
小えびのフリッターマヨソース	●	●	●	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	387	1.2	小えびのフリッターマヨソース Prawn Fritter with Mayonnaise Sauce	
大根もち ※本品で使用している干海老は、カニが混ざる漁法で漁獲されています	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	266	3.0	大根もち Radish Rice Cakes	

※エネルギー・塩分は小籠包・蒸し餃子・焼売=4個、春巻き・大根もち=2個の場合
※お持ち帰りのチャーハンはスープなし

【八重洲店限定】 お弁当メニュー	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																				便当菜單/Lunch Box Menu		
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くまのみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		エネルギー	塩分
	小麦 wheat 小麦 小麦	卵 (鶏卵) egg (chicken egg) 卵 (鶏卵) 鶏卵	乳 milk 牛乳 牛乳	そば buckwheat そば 蕎麥	落花生 peanut 落花生 花生	エビ shrimp/shrimp エビ 蝦子	カニ crab 蟹 蟹脚	くまのみ walnut 胡桃 胡桃	あわび abalone 蛸 蛸	いか squid/cuttlefish 魷魚 魷魚	いくら salmon roe 鮭魚卵 鮭魚卵	オレンジ orange 橙子 柳橙	キウイフルーツ kiwi fruit 猕猴桃 猕猴桃	牛肉 beef 牛肉 牛肉	さけ salmon 鮭魚 鮭魚	さば mackerel 鯖魚 鯖魚	大豆 soybean 大豆 黄豆	鶏肉 chicken 鶏肉 鶏肉	豚肉 pork 猪肉 猪肉	まつたけ matsutake mushroom 松茸 松茸	もも peach 桃 桃子	やまいも yamaimo yam 山芋 山藥	りんご apple りんご 蘋果	ゼラチン gelatin 明胶 明胶	バナナ banana 香蕉 香蕉	カシューナッツ cashew nut 腰果 腰果	ごま sesame 芝麻 芝麻	アーモンド almond 杏仁 杏仁		kcal	g
チャーハン点心弁当	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	896	3.5	炒飯点心便當 Fried Rice and Dim Sum Lunch Box	
チャーハン油淋鶏弁当	●	●	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	●	—	—	●	—	843	3.2	炒飯油淋鶏便當 Fried Rice and Fried Chicken Lunch Box	
ジャージャー麺	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	825	4.5	炸醬麵 Noodle with Minced Pork Sauce	
台湾風焼きそば	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	1042	6.7	台式炒麵 Taiwanese-style Fried Noodles	

お土産メニュー	特定原材料(8品目)								特定原材料等(20品目)																				伴手禮/Souvenir		
	小麦	卵	乳成分	そば	落花生	エビ	カニ	くまのみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	アーモンド		エネルギー	塩分
	小麦 wheat 小麦 小麦	卵 (鶏卵) egg (chicken egg) 卵 (鶏卵) 鶏卵	乳 milk 牛乳 牛乳	そば buckwheat そば 蕎麥	落花生 peanut 落花生 花生	エビ shrimp/shrimp エビ 蝦子	カニ crab 蟹 蟹脚	くまのみ walnut 胡桃 胡桃	あわび abalone 蛸 蛸	いか squid/cuttlefish 魷魚 魷魚	いくら salmon roe 鮭魚卵 鮭魚卵	オレンジ orange 橙子 柳橙	キウイフルーツ kiwi fruit 猕猴桃 猕猴桃	牛肉 beef 牛肉 牛肉	さけ salmon 鮭魚 鮭魚	さば mackerel 鯖魚 鯖魚	大豆 soybean 大豆 黄豆	鶏肉 chicken 鶏肉 鶏肉	豚肉 pork 猪肉 猪肉	まつたけ matsutake mushroom 松茸 松茸	もも peach 桃 桃子	やまいも yamaimo yam 山芋 山藥	りんご apple りんご 蘋果	ゼラチン gelatin 明胶 明胶	バナナ banana 香蕉 香蕉	カシューナッツ cashew nut 腰果 腰果	ごま sesame 芝麻 芝麻	アーモンド almond 杏仁 杏仁		kcal	g
小籠包(6個入)	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	●	●	—	—	—	—	—	●	—	—	●	—	417	1.2	小籠包 Pork XiaoLongBao
豚肉入りまんじゅう	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	●	—	198	0.7	鮮肉大包 Pork Bun	
あん入りまんじゅう	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	212	0.3	豆沙大包 Red Bean Bun	
ゴマあん入りまんじゅう	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	●	—	330	0.3	芝麻大包 Sesame Bun	
豚肉入りちまき	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	482	1.8	鮮肉粽子 Sticky Rice Wrap with Pork	
パイナップルケーキ	●	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0	0.0	鼎泰豐鳳梨酥 Din Tai Fung Pineapple Cake	
鼎泰豐香辣醬	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	0	0.0	鼎泰豐香辣醬 Din Tai Fung Chili Sauce	
鼎泰豐XO醬	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	0	0.0	鼎泰豐XO醬 Din Tai Fung XO Sauce	